
DECRETO DI VARIAZIONE N. 48 DEL 05/11/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 27/11/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 05/11/2024;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Considerato il contributo volontario delle famiglie versato a settembre 2024;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

6.1.1 Contributi da privati - Contributi volontari da famiglie - CONTRIBUTO
VOLONTARIO

0,00 3.100,00 130,00 3.230,00

Totale 130,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.13 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - CONTRIBUTO
VOLONTARIO GENITORI SCUOLA DELL'INFANZIA DI SAN MARTINO IN
BELISETO

0,00 150,00 25,00 175,00

A.3.14 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - CONTRIBUTO
VOLONTARIO GENITORI SCUOLA PRIMARIA DI BRAZZUOLI

589,00 525,00 50,00 1.164,00

A.3.15 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - CONTRIBUTO
VOLONTARIO GENITORI SCUOLA PRIMARIA DI CASTELVERDE

208,75 1.025,00 25,00 1.258,75

A.3.16 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - CONTRIBUTO
VOLONTARIO GENITORI SCUOLA SECONDARIA DI BRAZZUOLI

288,00 255,00 15,00 558,00

A.3.17 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - CONTRIBUTO
VOLONTARIO GENITORI SCUOLA SECONDARIA DI CASTELVERDE

638,00 620,00 15,00 1.273,00

Totale 130,00

27/11/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Susanna Rossi

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC  CASTELVERDE "U.FERRARI"
26022 CASTELVERDE (CR) VIA UBALDO FERRARI, 10 C.F. 93037630196 C.M. CRIC803006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2024 11:33

CRIC803006 - AOO1402 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008674 - 27/11/2024 - VI.1 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A


		2024-11-27T13:16:44+0100
	SUSANNA ROSSI




